Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
ООО «Альфа»
Кому
ФИО работника, должность

УВЕДОМЛЕНИЕ № 130
О продлении командировки
Москва                                                                                                                     29.09.20ХХ
Уважаемый ______________(имя, отчество)!
Просим Вас дать согласие на продление срока служебной командировки, оформленной приказом от 23.09.20ХХ № 387, по 14.10.20ХХ в связи с тем, что из-за болезни Вы не успели выполнить поручение о проведении 05.10.20ХХ в 14:00 дополнительных переговоров с представителем заказчика – ООО «Пассив» (г. Санкт-Петербург).
[bookmark: _GoBack]Свой отказ или согласие на продление командировки прошу Вас выразить не позднее 01.10.20ХХ.
	Директор
	________________________
	_____

	С уведомлением ознакомлен, согласен на продление срока служебной командировки.

	ФИО работника
Дата, подпись